
ř e d it e l s t v í s iln ic  a  DÁLNIC ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř - PD, ÍČ, AD 
č. smlouvy Objednatele: O8PU-002448 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech zakázky:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................
..........................................................................
..............................................................
................................
.............................
.........................................................
..............................
.............................
.......................................................................... 
........................................... 
.............................

Konsorcium APIS -  SATRA -  PONTEX 
Ateliér projektování inženýrských staveb, 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(vedoucí člen konsorcia)

-  RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017
s.r.o.

Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle
61853267
CZ61853267
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
..................................................... .............................
.....................................................
..........................................
................................
....................
...........................................................................................
.......................................... 
....................

1



SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2, ICO: 18584209, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 3014
(řádný člen konsorcia)

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658. 147 14 Praha 4, IČO: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 2994
(řádný člen konsorcia)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Uvedená zakázka zajišťuje zpracování projektové dokumentace všech stupňů nutných pro vydání všech 
správních rozhodnutí umožňujících provedení opravy/rekonstrukce mostní estakády, tj. DUR /bude-li jí 
třeba/ DSP, VD-ZDS (PDPS včetně soupisu prací a výkazu výměr a ZTKP/ bude-li jich třeba/), inženýrská 
činnost včetně zajištění majetkoprávního vypořádání a souvisejících podkladů, jejímž výsledkem bude 
získání všech potřebných pravomocných rozhodnutí pro realizaci opravy/rekonstrukce mostu (územní 
rozhodnutí /bude-li třeba/, stavební povolení), autorský dozor po celou dobu stavby. Součástí projektu jsou i 
související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky známých inženýrských sítí.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené seřídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako souěet cen jednotlivých 
dílčích činností, tj.:

a. PD + IČ + AD:

bez DPH: 6 830 030,- Kč 

DPH: 1 434 306,30 Kč 

včetně DPH: 8 264 336,30 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel 
bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění za 
zpracování jednotlivých částí PD a měsíčním plněním za výkon AD.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám 
ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ............................................. 
............................................................................................................

2



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne účinnosti této Smlouvy.

ukončení prací a specifikace případných etap:

a) záborovv elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy - 3 týdny od nabytí účinnosti smlouvy

b) koncept DÚR - 4 týdny od rozhodnutí bude-li nutno DÚR zpracovávat (nebude-li nutno DÚR 
zpracovávat, potom plnění pokračuje konceptem DSP)

c) čistopis DÚR - 1 týden po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení dokumentace

d) IČ pro získání ÚR -  podání žádosti: 6 týdnů od předání čistopisu DÚR

e) - dokončení IČ: dnem nabytí právní moci ÚR

f) koncept DSP - 4 týdny od vydání pravomocného ÚR bylo-li vydáno, jinak 12 týdnů od předání 
záborového elaborátu pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy

g) čistopis DSP - 1 týden po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení dokumentace

h) IČ pro DSP vč. majetkoprávního vypořádání -  dokončení: dnem nabytí právní moci posledního 
stavebního povolení či jiného dokladu stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby

i) koncept VD-ZDS - do 2 týdnů od nabytí právní moci posledního stavebního povolení či jiného dokladu 
stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby

j) VD-ZDS pro zadávací řízení stavby - nejpozději 4 týdny od doby předání výsledků kontroly konceptu 
VD-ZDS, nebo do doby 4 týdnů od doby nabytí právní moci posledního stavebního povolení, podle 
toho, co nastane později

k) čistopis VD-ZDS - na pokyn objednatele, po dokončení výběrového řízení na zhotovitele stavby (po 
podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby) v případě změn PDPS v průběhu VŘ na zhotovitele stavby 
z důvodu zapracování změn na základě dodatečných informací.

l) ukončení smlouvy - po dokončení autorského dozoru v rámci realizace stavby, předpokládané ukončení 
48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Hlavní 
mostní prohlídku a Mostní list.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující:
Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFOND, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky.
Zhotovitel poskytne součinnost Objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci zadávacího 
řízení na zhotovitele samotné stavby.
Zhotovitel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení 
průběžně formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem 
objednatele. Výrobní výbory budou svolávány a budou probíhat v sídle ŘSD Správy Chomutov nebo 
dle dohody. První výrobní výbor bude svolán do 2 týdnů od účinnosti smlouvy.
Dále dle Přílohy č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění.

(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Registr smluv



1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne j Q -jjj- 2011 V Praze dne 17. 9. 2019

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za Zhotovitele: Konsorcium APIS-SATRA- 
PQNTEX- RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017
zastoupené vedoucím účastníkem sdružení 
Ateliérem projektování inženýrských staveb, 
s.r.o.

4



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Uvedená zakázka zajišťuje zpracování projektové dokumentace všech stupňů nutných pro vydání všech 
správních rozhodnutí umožňujících provedení opravy/rekonstrukce mostní estakády, tj. DUR /bude-li jí třeba/ 
DSP, VD-ZDS (PDPS včetně soupisu prací a výkazu výměr a ZTKP/ bude-li jich třeba/), inženýrská činnost 
včetně zajištění majetkoprávního vypořádání a souvisejících podkladů, jejímž výsledkem bude získání všech 
potřebných pravomocných rozhodnutí pro realizaci opravy/rekonstrukce mostu (územní rozhodnutí /bude-li 
třeba/, stavební povolení), autorský dozor po celou dobu stavby. Součástí projektu jsou i související nebo 
vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky známých inženýrských sítí.

Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb při realizaci staveb jednotlivých 
úseků.
Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o 
zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých 
doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do stavebního deníku 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.
Zjistí-li zhotovitel při výkonu autorského dozoru nedodržení projektové dokumentace stavby, uvědomí bez 
zbytečného odkladu o této skutečnosti, zpravidla zápisem do stavebního deníku, objednatele. Dodavatele stavby 
uvědomí v případě nebezpečí z prodlení. V odůvodněných případech uvede stručnou charakteristiku porušení 
dokumentace a tomu odpovídající důsledky.
Objednatel zajistí pro zhotovitele nezbytné podmínky pro výkon sjednaného autorského dozoru, v tomto smyslu 
zejména oznámí zhotovitele jako osobu vykonávající autorský dozor dodavateli stavby a zajistí, aby zhotovitel 
dostával potřebné podklady týkající se realizace stavby a kontrolních dnů stavby.

Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):

A) DÚR
• koncept: elektronicky na datovém nosiči (lx otevřený formát pdf.) v papírové formě nepožadujeme
• čistopis: v listinné podobě 1 paré potvrzené příslušným stavební úřadem pro archivaci ŘSD ČR (dále 

bude tištěna a je součástí díla dokumentace potřebná pro provádění IČ a pro potřeby stavebního úřadu 
v jím požadovaném počtu). Elektronicky na datovém nosiči (lx otevřený formát pdf., lx uzavřený 
formát pdf. -  scan dokumentace potvrzené stavebním úřadem + zvlášť na datovém nosiči se záborovým 
elaborátem C3).

B) DSP
• koncept: elektronicky na datovém nosiči (lx otevřený fonnát pdf.) v papírové formě nepožadujeme
• čistopis: v listinné podobě 1 paré originál potvrzené příslušným stavební úřadem pro archivaci ŘSD 

ČR, 3 paré kopie potvrzené každým příslušným stavebním úřadem pro zhotovitele a tým Správce 
stavby (dále bude tištěna a je součástí díla dokumentace potřebná pro provádění IČ a pro potřeby 
stavebních úřadů v jimi požadovaném počtu). Elektronicky na datovém nosiči kompletní dokumentace 
DSP (4x otevřený fonnát pdf, 4x uzavřený formát pdf. -  scan dokumentace potvrzené stavebním 
úřadem + zvlášť na datovém nosiči se záborovým elaborátem C3).

C) VD-ZDS (PDPS. soupis prací. ZTKP!
• koncept: elektronicky na datovém nosiči (lx otevřený formát pdf. - dokumentace PDPS + ZTKP a lx 

uzavřený fonnát pdf. - dokumentace PDPS + ZTKP, a zvlášť lx datovém nosiči se soupisem prací 
(oceněným a neoceněným) dle aktuálního ceníku OTSKP ve formátu XC4) v papírové formě 
nepožadujeme.

• VD-ZDS pro zadávací řízení stavby: elektronicky na CD (lx otevřený formát pdf. - dokumentace PDPS 
+ ZTKP a lx uzavřený fonnát pdf. - dokumentace PDPS + ZTKP, a zvlášť lx datovém nosiči se 
soupisem prací (oceněným a neoceněným) dle aktuálního ceníku OTSKP ve formátu XC4).
V listinné podobě 1 paré pro archivaci ŘSD ČR.

• čistopis: elektronicky na datovém nosiči (lx otevřený formát pdf. - dokumentace PDPS + ZTKP a lx 
uzavřený formát pdf. - dokumentace PDPS + ZTKP, a zvlášť lx datovém nosiči se soupisem prací 
(oceněným a neoceněným) dle aktuálního ceníku OTSKP ve formátu XC4).
V listinné podobě 1 paré pro archivaci ŘSD ČR, 3 paré pro zhotovitele a tým Správce stavby.

5



Ověření korektnosti formátu XC4 lze provést .... ....................
Všechna paré a všechny součásti a přílohy všech paré budou orazítkována autorizačním razítkem projektanta dle
příslušné profese.

Dále bude objednateli předáno:

Aj pro stupeň DÚR
• lx složka s originály rozhodnutí, vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a účastníků územního řízení. 

U rozhodnutí bude vždy vyznačeno nabytí právní moci, nebo bude přiložena doložka o nabytí právní 
moci, v případě datové zprávy bude vždy provedena a doložena její konverze. Součástí složky budou 
též originály všech uzavřených smluv, dohod a ostatních ujednání s účastníky řízení.

• lx složka kopií výše uvedených dokladů
• lx elektronicky na datovém nosiči s obsahem složky originálů

Bj pro stupeň DSP
• lx složka s originály rozhodnutí, vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a účastníků všech vedených 

stavebních řízení. U všech rozhodnutí bude vždy vyznačeno nabytí právní moci, nebo bude přiložena 
doložka o nabytí právní moci, v případě datové zprávy bude vždy provedena a doložena její konverze. 
Součástí složky budou též originály všech uzavřených smluv, dohod a ostatních ujednání s účastníky 
řízení a štítek STAVBA POVOLENA vydaný a potvrzený stavebním úřadem.

• 4x složka kopií výše uvedených dokladů (2x zhotovitel, 2x tým správce stavby)
• lx elektronicky na datovém nosiči s obsahem složky originálů

Fakturace:

Na základě daňového dokladu -  faktury vystavené dle platných právních předpisů. Přílohou faktury bude vždy 
podepsaný předávací protokol se soupisem skutečně provedených prací. Zálohy se neposkytují. Způsob 
fakturace, dílčí, po dokončení jednotlivých činností dle soupisu prací takto:

1) vždy po předání čistopisu příslušného stupně PD (záborový elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy 
bude fakturován při předání I. stupně PD).

2) IČ pro DÚR - cena za IČ pro DÚR bude Zhotovitelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to následovně: 70 % 
smluvené ceny bude Zhotovitelem po podání žádosti o územní rozhodnutí k příslušnému stavebnímu úřadu, a 
zbývající část ceny bude vyúčtována Zhotovitelem po nabytí právní moci územního rozhodnutí. Faktura na tuto 
zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí pravomocného 
územního rozhodnutí.

3) IČ pro DSP - cena za IČ pro DSP bude Zhotovitelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to následovně: 70 % 
smluvené ceny bude Zhotovitelem po podání žádosti o stavební povolení k příslušnému speciálnímu silničnímu 
stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována Zhotovitelem po nabytí právní moci posledního 
stavebního povolení. Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí posledního pravomocného stavebního povolení.

4) AD - cena za AD bude Zhotovitelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle skutečného počtu odpracovaných 
hodin. Odpracovanou dobu eviduje Zhotovitel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení 
a následně i součástí faktury Zhotovitele, vztahující se k AD. Evidenci odpracované doby předá Zhotovitel 
Objednateli do 5 dnů po ukončení měsíce, ve kterém byl AD realizován, spolu se zprávou o postupu služeb, a 
seznamem dokumentů předaných v rámci AD Objednateli (pokud existují). Objednatel tuto evidenci 
odpracované doby bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce.

6



Příloha číslo 2 - Technické podmínky plnění Smlouvy

• Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 
2017, v platném znění, dodatku č. 1 schváleném Ministerstvem dopravy pod č. j. 66/2018- 120-TN ze 
dne 19. března 2018. (dále také jen „Směrnice11) (...............................

• Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění (...............................
• Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, . ...............................
• Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, . ...............................
• B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map 

komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke- 
predpisy/datove-predpisy)

• C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném znění 
(https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy)

• C3 — Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném znění 
.................................................................................................................

• XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy)

• Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a ve 
znění souvisejících předpisů a vyhlášek; . ...............................

• Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb.
• Vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhlášky č. 323/2017 Sb.
• Vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání

staveb, v platném znění
• Vyhláška č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění vyhlášky č. 367/2005 Sb.
• Vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném

znění
• Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění, . ............................... .

7

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy


AKCE

1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř -  PD, IČ, AD
ž lu tě  - v y p ln í uchazeč

Tabulka č. 1

P ředpokládaná h od n o ta  s tavebních  nákladů  
v Kč bez DPH

Procentní p om ě r ze 

stavebních nákladů 

nab ídnu tý  uchazečem v 

Rámcové sm louvě - část 

DÚR*)

P rocentní p om ě r ze 

stavebních nákladů 

n ab ídn u tý  uchazečem v 

Rámcové sm louvě - část 

Výkon IČ k ÚR*)

P rocentní pom ěr ze 

stavebních nákladů 

nab ídnu tý  uchazečem v 

Rámcové sm louvě - část 

DSP*)

P rocentní pom ěr ze 

stavebních nákladů 

nab ídnu tý  uchazečem v 

Rámcové sm louvě - část 

Výkon IČ k SP vč. 

m a je tko p r. p ro je d ná n í*)

P rocentní p om ě r ze 

stavebních nákladů 
nab ídnu tý  uchazečem v 

Rámcové sm louvě - část 

VD-ZDS*)

Technická pom oc 

ob je d na te li - autorský 

dozor (v Kč bez 

D P H /ho d )**)

Cena ce lkem  v  Kč bez 
D P H **** )

.................... ............ ............ ............ ............ ............ ......
P ředpokládaný ce lkový počet hod techn ické  

pom oci
.. X X X X ......

P ředpokládaná  h o d n o ta  d ílč í části V e ře jn é  

zakázky * * * )

... ....... ...... ....... ...... ... ....... ...... ... ....... ...... ... ....... ...... ............. ... ....... ......

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH .......... ...... ....... ...... ................ ............. ... ........ .... ....... ...... 6 830 030

% změna ceny N abídka/P ředpoklad ............ ............ ............ ............ ............ .............. ............

* )  Uchazeč použije p ři ocenění % p om ě r ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové sm louvě. Ten to  % p o m ě r může bý t buď  shodný nebo nižší než je  % p om ě r uvedený v  Rámcové sm louvě. Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové sm louvě

* * )  Uchazeč použije p ři ocenění hod inovou  sazbu (bez DPH) ve s te jné  výši nebo nižší než, je  příslušná hod inová sazba bez DPH uvedené v přiš lušném  rozm ezí p ředpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v  tabu lce  "IV.C) 

Položkový rozpočet - technická pom oc o b je d na te li"  p řiš lušného typ o vé ho  p řík ladu , k te rý  je  součástí Rámcové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové sm louvě. H od inovou sazbu dop ln í do  příslušné ta b u lky  techn ické  pom oci

* * * )  P ředpokládanou hodno tu  dílčí části Veře jné  zakázky považuje Zadavatel jako  m axim á ln í a n ep řekroč ite lnou . V případě je jíh o  p řekročen í si zadavatel vyhrazu je  právo zadávací řízení zruš it 

* * * * )  Celková cena bez DPH uvedená v  Tabu lce  soup isu  p rac í m usí b ý t shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v N ab ídkové  ta b u lc e  uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č.
2 - 6

............... ............... . . . . . . . . . . ... ... .... . . ... .. . . . . . . .  

...........

............. .. ............... . . . . . . . . . . ... ... .... . . . . . . . . . . . . . .. . .. 

...........

.. ........... .. ............... . . . . . . . . . . ... ... .... . . . . . . . .. .... .  

...........

............... ............... . . . . . . . . . . ... ... .... . . ... .. . . . . . . . . . .  

...........

............. .. ............... . . . . . . . . . . ... ... .... . . . . . . . ...... ....... 

...........


